ОМСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Администрация Надеждинского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 20.01.2011 № 2,
О создании независимой экспертной комиссии по формированию резерва управленческих кадров Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
В целях обеспечения формирования резерва управленческих кадров Администрации Надеждинского сельского поселения, в связи с кадровыми изменениями,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.  Создать независимую экспертную комиссию по формированию резерва управленческих кадров Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области (далее - Комиссия).
2.  Утвердить состав Комиссии согласно приложения.
3.  Считать утратившим силу постановление Администрации Надеждинского сельского поселения от 24.11.2010 № 164 «О внесении изменений в постановление Главы Надеждинского сельского поселения от 28.12.2009 № 91 «О создании независимой экспертной комиссии по формированию резерва управленческих кадров Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области».

А.И. Миронова
Г лава сельского поселения
 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Приложение
к постановлению Администрации Надеждинского сельского поселения
                                  от 20. 01. 2011
№ 2

Состав
независимой экспертной комиссии по формированию резерва управленческих кадров Администрации Надеждинского сельского поселения Омского муниципального района Омской области
Миронова
Анастасия Ивановна -
Председатель Комиссии,
Глава Надеждинского сельского поселения
л
Чечеткина
Елена Ивановна -
секретарь Комиссии,
депутат Надеждинского сельского поселения
Члены комиссии:
Таранова
Галина Даниловна -
депутат
Надеждинского
сельского
поселения
Петруня
Петр Николаевич –депутат Надеждинского сельского поселения
Прусова
Анастасия Анатольевна -
депутат Надеждинского сельского поселения